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RechenlaufgroBen

Projekt
Projektbezeichnung: Hydraulische Berechnung Heroldsberg

Rechenlauf

Kommentar 1: Bestand 2014
Kommentar 2: Kanalnetz Gesamt

Dateien

Parametersatz: Heroldsberg Bestand T3 D10
Modelldatenbank: Heroldsberg Bestand Kanalnetz Gesamt.idbf
Ergebnisdatenbank: E Heroldsberg Bestand Kanalnetz Gesamt.idbf

Simulationszeit

Simulationsanfang: 11.11.2014 12:00:00
Simulationsende: 11.11.2014 13:00:00
Berichtsanfang 11.11.2014 12:00:00
Berichtsende 11.11.2014 13:00:00
Variabler Simulationszeitschritt: Ja

Minimaler Simulationszeitschritt: 0,50 s

Maximaler Simulationszeitschritt: 2,00 s
Courant-Faktor: 0,50

Trockenwetterberechnung

Mit Trockenwetterzufluss: Ja
Zuflussanteil Schacht oben: 50 %
Zuflussanteil Schacht unten: 50 %
Vorlauf: 240,000 min
bendtigte Anzahl: 8.323
Volumenfehler: -3,87 %

Einstau, Uberstau

Wasserriickfiihrung nach Uberstau: mit
Schachtlberstauflache: Ohne
Preissmann-Siot: Ja
Dampfung der Beschleunigungsterme: Ja
Berechnungsdauer: 16 s
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Statistische Angaben zum Kanalnetz

Anzahl Siedlungstypen 2

Anzahl Elemente 1.340

Anzahl Haltungen 1.318

Anzahl Grund-/Seitenauslasse 0

Anzahl Pumpen 1

Anzahl Wehre 6

Anzahl Drosseln 3

Anzahl Q-Regler 0

Anzahl H-Regler 0

Anzahl Schieber 0

Anzahl freie Auslasse 12

Anzahl Auslasse mit Rickschlagklappe 0

Anzahl Schachte 1.312

Anzahl Speicherschéchte 2

Anzahl Versickerungselemente 0

Anzahl Sonderprofile 0

Anzahl Tiden 0

Anzahl AuBengebiete 6

Anzahl Einzeleinleiter 7

Lange des Kanalnetzes 40.661 m

Volumen in Haltungen 7.982 m?

Minimal-/Maximalwerte

Rohrgefélle von 0,083% bis 49,19 %
Rohrlangen von 1,00m Dbis 101,12 m
Rohrsohlen von 331,18 m NN bis 384,34 m NN
Schachtsohlen von 331,00 m NN  bis 384,34 m NN
Schachtscheitel von 331,87 m NN bis 384,64 m NN
Gelandehdhen von 333,30 m NN  bis 387,15 m NN

Flache gesamt
befestigt
nicht befestigt
ohne Abfluss

Flache AuBengebiete

Schmutzwasser-relevante GréBen
Flache der Siedlungstypen
Einwohner gesamt Siedlungstypen
TW-Abfluss Siedlungstyp Qs
TW-Abfluss Siedlungstyp Qf

Trockenwetterabfluss gesamt
Einzeleinleiter Direkt
Einzeleinleiter Einwohner
Einzeleinleiter Frischwasser
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199,34 ha
92,46 ha
106,88 ha
0,00 ha

41,25 ha

169,79 ha
6.627
29,93 Is

9,98 Is

14,00 /s
14,00 I/s
0,00 /s
0,00 I/s
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